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Freedom of Information Request 
You asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ):

“1. Thanks very much for your response to FOI 90441

I'm a bit confused, when you reply £26,523,332.15 (quoted below) - does this include:

1) Pay for the interims recruited? y/n
2) Fees for recruitment of interims? y/n

If you have not included fees for recruitment can you explain what the total spend is on recruitment, or separate this from what you pay to the interims themselves?”
Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

I can confirm that the department holds information that you have asked for, and I am pleased to provide this to you. 
The figure of £26,523,332.15 includes both the pay rate for the interims and the management fees that are charged by Capita. No further fees are incurred in the administration of this contract.
